[image: image1.png]PROTOCOLO 2442/2018 - 10/08/2018 15:30

INDICAÇÃO Nº 1127/2018
ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que providencie à substituição de poste de madeira por poste de cimento existente na Rua Pedro Delforno em frente ao nº. 561, Jardim Virgínia, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie à substituição de poste de madeira por poste de cimento existente na Rua Pedro Delforno em frente ao nº. 561, Jardim Virgínia, tendo em vista que o poste instalado se encontra com sua madeira desgastada com podridão, correndo o risco de cair a qualquer instante, sendo uma reivindicação dos munícipes, que receiam pelos perigos oferecidos e buscam as necessárias providências, como medida de segurança.

 SALA DAS SESSÕES, 10 de agosto de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS